
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. | Jiráskova 1378/4 | 408 01 Rumburk 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 635. 

tel.: +420 412 332 247 | fax: +420 412 332 556 | sekretariat@nemrum.cz | www.nemrum.cz | datová schránka: 8vje2fi 

IČ: 61538990 | DIČ: CZ 61538990 | KB a.s. Rumburk: 3992050257/0100 

 

Aktualizace provozu Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. Rumburk 

Provoz chirurgické ambulance se s účinností od 15.2.2020 obnovuje 

pro přehlednost uvádíme zaktualizované provozy viz. níže: 

Pavilon I. (u bazénu) 
 

Oddělení pediatrie: 
Lůžková část  - v provozu bez omezení  

Dětské odborné ambulance: 

- Všeobecná pediatrická ambulance -  Denně 7:00 - 15:00 hodin  

Po skončení pracovní doby, víkendový provoz a svátky, je provoz ambulance zajištěn pohotovostní 

službou pouze při akutních obtížích.  

- Nefrologická ambulance - 412 359 324  

  Pátek 10:00 - 12:00 hodin 

- Neurologická ambulance - 412 359 324  

  Čtvrtek 09:00 - 12:00 hodin  

 

Dětské středisko Rybniště 

Telefon: 412 381 121 

Ordinační doba 

Středa 07:30 - 09:00 hodin - lékař   

Pátek 07:30 - 09:00 hodin - lékař  

 

Dětské středisko Dolní Poustevna  

Telefon: 412 397 197 

Ordinační doba 

Pondělí 11:00 - 15:00 hodin pouze sestra   

Úterý 07:00 - 12:30 hodin pouze sestra 08:00-10:00 lékař 

Čtvrtek 07:00 - 13:00 hodin pouze sestra 10:00-12:00 lékař 

Pátek 07:00 - 13:30 hodin pouze sestra   

  

 

Dětské středisko Vilémov 

Telefon: 725 072 223 

Ordinační doba 

Pondělí 07:00 - 10:30 - pouze sestra 08:30 - 09:30 - lékař 

Úterý 13:00 - 15:00 - pouze sestra  

 

 

 

 

 



Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. | Jiráskova 1378/4 | 408 01 Rumburk 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 635. 

tel.: +420 412 332 247 | fax: +420 412 332 556 | sekretariat@nemrum.cz | www.nemrum.cz | datová schránka: 8vje2fi 

IČ: 61538990 | DIČ: CZ 61538990 | KB a.s. Rumburk: 3992050257/0100 

 

INTERNÍ ODDĚLENÍ:  

 
 Lůžková část interního oddělení - Provoz interního oddělení lůžkové péče se s účinností od 1.2.2020 

pozastavuje. 

- Všeobecná interní ambulance - všední den 7.00 hod. až 15.00 hod. tel.: 412 359 261, 412 332 551 

- Kardiologická ambulance - tel. č. 412 359 301, po telefonickém objednání na vyšetření po 10:00 

hodině - Ergometrie, Echokardiografie, HUTT test   

 

 

Oddělení ošetřovatelské péče se rozšiřuje z 30 na 120 lůžek. Objednání 

k hospitalizaci na ošetřovatelská lůžka na tel.: 412 359 261, 412 332 551. Prosíme o vyplněné 

doporučení k hospitalizaci pacienta. 

 

Chirurgické oddělení: 
Provoz chirurgického oddělení lůžkové péče se s účinností od 1.2.2020 pozastavuje. 

Plánované výkony  chirurgických, gynekologických a ortopedických oborů se ponechávají v režimu 

jednodenní chirurgie. 

 

Chirurgické ambulance: 

 
Provoz chirurgické ambulance se s účinností od 15.2.2020 obnovuje 
- Všeobecná chirurgická ambulance 00.00hod – 24.00hod 7 dní v týdnu    

tel.: 412 332 551 /239/ bez objednání 

 - Chirurgická ambulance - indikační poradna v rámci všeobecné chirurgické ambulance 

- Chirurgická ambulance – cévní každé pondělí 13.00 - 14.00 hod. MUDr. Bartoš  

tel.:412 332 551/312/ bez objednání 

- Mamologická ambulance – každé úterý 10.00  - 14.00 hod MUDr. V. Kalinová  

tel.: 412 332 551 /234/ SONO prsů 11.00 - 13.00 - MUDr.Nagy - bez objednání  

- Urologická ambulance - středa 17.00 – 21.00 hod. MUDr. Jarošincová / pokud není určeno jinak tel.: 

412 332 551 /234/  

 

 

Rehabilitace - (suterén) – na objednání od 13: 00 - 15:00 hod. - tel.: 412 332 551,  

mobil: 601 156 482  

 

 

 

 

 

 



Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. | Jiráskova 1378/4 | 408 01 Rumburk 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 635. 

tel.: +420 412 332 247 | fax: +420 412 332 556 | sekretariat@nemrum.cz | www.nemrum.cz | datová schránka: 8vje2fi 

IČ: 61538990 | DIČ: CZ 61538990 | KB a.s. Rumburk: 3992050257/0100 

 

 

Ambulantní provoz gynekologie:  

 
Provoz gynekologické ambulance (v nemocnici) v odpoledních hodinách se s účinností od 1.2.2020 

pozastavuje. Stanice gynekologie zůstává v režimu pouze plánované jednodenní chirurgie. 

 
- Příjmová gynekologická ambulance – pro plánované příjmy - neděle od 15:00 hodin - tel.: 412 359 

306, 412 332 551   

- Specializované poradny při gynekologické stanici – na objednání - 412 359 306, 412 332 551  

- Indikační porada (předoperační)  

- Centrum onkologické prevence (COP)  

- Poradna pro léčbu sterility a infertility  

 

Radiodiagnostické oddělení : bez omezení !!!!! - RDG je nezávislé 

pracoviště, které nesouvisí s omezováním pracovišť jiných oddělení či úseků - je v provozu. 
Pracovní doba 07:00 – 14:30 hodin. 
Na rtg vyšetření není třeba se objednávat.  

Na níže uvedená vyšetření objednávky provádějte ve všední dny v čase  telefonních číslech:  

- CT vyšetření - 07:00 - 09:00 – tel.: 412 359 227, tel.:  412 332 551  

- SONO  vyšetření - 11:00 - 14:00 – tel.:412 359 323, tel.:  412 332 551  

Kyčle u miminek se  provádí v pátek od 9:00 -12:00 hodin, nutno předem zavolat (nemusí být přítomna 

lékařka) tel. 412 359 323.  

UZ mamologie – každé úterý – bez objednání 11:00 – 13:00 hod. 

 

Oční ambulance:  

Oční ambulance RUMBURK, tel.: 412 359 276 

Pondělí 8:00 - 12:30 a 13:00 - 14:00 

Úterý 8:00 - 12:30 a 13:00 - 14:00 

Středa 8:00 - 12:30 a 13:00 - 14:00 

Čtvrtek 8:00 - 12:30 a 13:00 - 15:00 - 17:00 pro objednané pacienty 

Pátek 8:00 - 12:30 a 13:00 - 14:00 

Oční ambulance ŠLUKNOV, tel.: 412 386 314 

Úterý 8:00 - 14:00 

Čtvrtek 8:00 - 14:00 

  

Oční ambulance Varnsdorf, tel.: 412 371 281 

Pondělí 7:00 - 14:00 pouze sestra 

Středa 7:00 - 15:00 



Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 
Jiráskova 1378/4 
408 01 Rumburk 

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. | Jiráskova 1378/4 | 408 01 Rumburk 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 635. 

tel.: +420 412 332 247 | fax: +420 412 332 556 | sekretariat@nemrum.cz | www.nemrum.cz | datová schránka: 8vje2fi 

IČ: 61538990 | DIČ: CZ 61538990 | KB a.s. Rumburk: 3992050257/0100 

 

 

Interní oddělení – Pavilon  II.  - Podhájí   

- Gastro poradna - gastrofibroskopie, kolonoskopie - na objednání od 13: 00 hod. –  

tel. 412 332 535  

-  Rehabilitace – na objednání od 07:00 – 09:00 hod. - tel. 412 332 535, 412 634 131, 607 007 884 

- ambulance MUDr. Nová – ÚT, ST, ČT – 07:00 – 15:00 hodin, objednání do ordinace od 07:00 – 

09:00 hod. - tel. 412 332 535, 412 634 131, 607 007 884 

Objednání a konzultace na tel. č. 607 007 884 každý den od 7:00 - 8:00  

Pracoviště RDG 2 - Podhájí 

V provozu každý všední den od 08:00 – 12:00 hodin, pro mobilní či schopné pacienty (dle zdr. stavu) z 

důvodu geografického umístění.   

 

Biochemická a hematologická laboratoř 
Biochemická, hematologická laboratoř a odběrová místa bez omezení 

 

 

Poliklinika : dle ordinačních hodin, bez omezení 
 

Gynekologická ambulance 

Neurologická ambulance 

Odběrová místnost 

lékárna 

 

 

 

 
 


